2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛБНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	[bookmark: bookmark0]6-го созыва

РЕШЕНИЕ

                   03.12.2020                         №48-229

	О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального образования Кимовский район от 26.06.2020 № 41-195 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 № 209 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Кимовский район Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 26.06.2020 № 41-195 «Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Кимовский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. пункт 1 приложения к решению дополнить словами «, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход.».
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать посредством размещения в муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава

	муниципального образования

	Кимовский район
	В.А. Моторин